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Tegevusaruanne

Organisatsiooni missioon

HIV-positiivsete inimeste elukvaliteedi parandamine kõikide huvitatud poolte esindajate kaasamisel. Pakume psühholoogilist, sotsiaalset,

juriidilist ning konsultatiivset abi. Samuti tagame juurdepääsu kvaliteetsele ARV-ravile ja diagnostikale.

Organisatsiooni põhiväärtused

HIV-positiivsete inimeste elu ja tervis

Tervislik elulaad

Isiksuse harmooniline areng

Täisväärtuslik elu

Inimõigused            

2010 tegevuse strateegilised suunad

• HIV-positiivsete inimeste ravi, hoolduse ja toetuse kättesaadavuse laiendamine

• HIV-positiivsete inimeste õiguste tutvustamine ja eestkoste

• Tolerantse suhtumise kujundamine HIV-positiivsetesse inimestesse

• HIV-positiivsete kogukonna potentsiaali tugevdamine.

 

Lühiülevaade Eesti HIV-positiivsete võrgustiku ajaloost ja hetkeolukorrast 

 

Esimene HIV-i nakatunud inimene registreeriti Eestis 1988. aastal. Aastatel 1988–1999 diagnoositi Eestis 96 HIV-nakkuse juhtu. 2000. aasta 

teisel poolel toimus järsk tõus uute registreeritud juhtude osas, see jätkus ka 2001. aastal. 2001. aasta alguses teavitas Sotsiaalministeerium 

kontsentreeritud epideemiast süstivate narkomaanide hulgas, mille kohaselt HIV-levik süstivate narkomaanide seas ületas 5%, kuid rasedate 

naiste puhul jäi alla 1%-i. Perioodil 2000-2001 diagnoositi HIV 1864 inimesel. Aastatel 2002-2005 on aasta jooksul registreeritud HIV-i 

nakatunute hulk langenud ning perioodil 2005-2007 püsinud samal tasemel – üle 600 juhu aastas. Kokku on 22 aasta jooksul Terviseameti 

andmetel 2010.a seisuga 11. juuni on Eestis diagnoositud 7499 HIV-nakatunud isikut, sealhulgas aids 296 inimesel. 

Eesti näite põhjal võib öelda, et kvaliteetse HIV-ravi kättesaadavus suureneb seal, kus HIV-positiivsete inimeste liikumine on hästi organiseeritud 

ning kus HIV-ga elavaid inimesi abistavad spetsialistid. Teadmine teiste HIV-positiivsete kogemustest, HIV-positiivsete organiseeritud liikumine, 

HIV-ga elavate inimeste osalemine rahvuslikel ja rahvusvahelistel üritustel aitavad oluliselt parandada ennetustööd, ravi, hooldust ja tuge. 

Samuti aitab see parandada HIV-positiivsete inimeste elukvaliteeti. 

2005. aastal saavutas HIV- epideemia Eestis sellise ulatuse, et riigis algatati HIV-positiivsete inimeste liikumine. Korraldati üritusi, mis olid 

suunatud HIV-positiivsete inimeste elukvaliteedi parandamisele, kuid HIV-positiivsete kogukonna puudulik organiseeritus ning „võrdne-võrdsele“ 

 konsulteerimise puudumine pärssisid oluliselt korraldatud ürituste efektiivsust. 

Vastuseisuks HIV-epideemia levikule Eestis moodustati 2005.a. aprillis Eesti HIV-positiivsete Võrgustik (EHPV).  

 

2010. aasta seisuga leidub AIDS-i alaseid teenuseid osutavaid organisatsioone üle kogu Eesti. Klientide arv on umbes 3000 inimest. EHPV 

tegutseb üleriigiliselt. 

 

Eesti HIV-positiivsete võrgustiku personal 

 

2010.a. seisuga oli organisatsioonis keskmiselt 21 töötajat. 

 

Eesti HIV-positiivsete võrgustiku teenused ja projektid 

 

Organisatsioonide ühendamine HIV-valdkonnas 

 

HIV-valdkonnas töötavate kodanikeühenduste Koostöökogu loodi Eesti HIV-positiivsete Võrgustiku initsiatiivil 22. augustil 2009.  

Meie peamine eesmärk on tagada tõhusam koostöö kodanikeühenduste vahel, luua ühine infovõrgustik ning määratleda efektiivsest 

koosmõjust huvitatud organisatsioonide ühised vajadused. 

Eesti HIV-positiivsete võrgustik võttis endale initsiatiivi ühendada HIV valdkonnas töötavate organisatsioonide jõupingutused.  22. augustil 2009 

lõi Eesti HIV-positiivsete võrgustik  HIV ja AIDSi valdkonnas töötavate mittetulundusühingute, sihtasutuste ja sotsiaalpartnerite Koostöökogu 

Koostöökoguga on liitunud: MTÜ Eesti HIV-positiivsete Võrgustik, SA Terve Eesti, MTÜ Eesti Assotsiatsioon Anti-AIDS, MTÜ ESPO, MTÜ 

Pästearmee Eestis, MTÜ Pealinna Abikeskus, MTÜ Naised AIDSi vastu, MTÜ Convictus Eesti, MTÜ Teekond, MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus, 

MTÜ Sind ei jäeta üksi, MTÜ Tapa AIDSi ennetuskeskus. Koostöökogu tegevusest on huvitatud ka teised organisatsioonid HIV-valdkonnas, kes 

ei ole veel ametluikult liitunud, Koalitsioon Ettevõtted HIV-vastu ja riigiasutused – nt. kriminaalhooldus ja Tervise Arengu Instituut.
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Meie eesmärk - parandada HIV valdkonna kodanikeühenduste koostööd ning esindada HIV-valdkonna kodanikeühenduste huvisid riikliku

poliitika kujundamisel. 

Meie ülesanned - tagada ühine infovõrgustik ja tõhusam koostöö HIV-valdkonna organisatsioonide vahel, määratleda koostööst huvitatud

organisatsioonide ühised vajadused ja eesmärgid.  

Oodatavad tulemused: 

Pareneb kodanikeühenduste eeskostetegevus. 

On loodud ühtne ning ajakohane infosüsteem, mis aitab kaasa nii avalikkuse kui ka kodanikeühenduste teadlikkuse tõusule HIV valdkonna

kodanikuühiskonna väärtustest, rollist HIVi levimise piiramisel Eestis. 

 

 

Psühhosotsiaalsed tugiteenused ja “võrdne-võrdsele” nõustamisteenus Tallinnas, Tartus, Narvas, Jõhvis ja Kohtla-Järvel 

 

Tugigruppide eesmärkideks on inimese HIV-positiivse staatuse teadvustamine ning positiivse staatusega toimetulek. Tuigruppides võib saada

toetust psühholoogi, sotsiaaltöötaja, meditsiinitöötaja ning samuti teiste HIV-ga elavate inimeste poolt. 

Pakume konsultatsioone antiretroviirus- ja hepatiidivastase ravi järjepidevuse, sotsiaalsetes ja psühholoogilistes küsimustes.  

Nõustavad koolitatud „võrdsed“ konsultandid, kellel on isiklik kogemus elust HIV-ga, hepatiidiga, tuberkuloosiga või narkosõltuvusega. 

Konsultatsioonid toimuvad nii gruppidele kui ka individuaalsel tasandil, samuti on võimalik saada konsultatsiooni telefoni ja interneti vahendusel. 

 

Peretuba 

 

Projekti sihtrühm: HIV-positiivsed inimesed, kellel on plaanis luua pere; perekonnad, kus üks või mõlemad partnerid on HIV-positiivsed;

HIV-positiivseid emasid, isasid koos lastega. 

Peretuba pakub järgmiseid teenuseid: 

·         Psühholoogi konsultatsioonid (teenus on tasuta) 

·         Võlanõustamine (teenus on tasuta) 

·         Tugigrupp HIV-positiivsetele ja nende lähedastele 

·         Kultuur- ja spordiüritused 

·         Mängutuba lastele 

Nii tugigruppi kui konsultatsioonidele võib tulla koos lastega. 

 

 

Integreeritud patsiendi-kesksete teenuste kättesaadavuse eestkoste kirde-Eestis 

 

Sihtgrupid: HIV-positiivsete kogukonna aktivistid, infektsioonihaiglate ja tuberkuloosikliinikute personal, sotsiaaltöötajad ja meditsiiniline

personal, kodanikuühiskonna esindajad, riigiasutuste esindajad, omavalitsuste esindajad. Nii riigi tasandi kui maakonna tasandi otsustajad. 

Eesmärk: Võrgustiku loomine ja integreeritud patsiendikesksete HIV-ravi ja tuberkuloosi puudutavate teenuste väljatöötamine kirde-Eestis. 

 

Teenuste arendamine HIV-positiivse MSM rühma tarvis. 

 

Sihtgrupid: Tallinna elanikud: MSM-gruppi kuuluvad HIV-positiivsed ja nende sekspartnerid, MSM paarid( homod, biseksuaalid kes kavatsevad

luua peresuhteid), noored MSM grupi liikmed kes on oma seksuaalse eneseotsingu faasis, MSM-gruppi kuuluvate isikute vanemad ja sugulased. 

Oluline on luua MSM-grupi tarvis sõbralik keskkond, mis soodustaks turvalist seksuaalkäitumist.( toetav keskkond) 

 

HIV-kiirtestimise eestkoste 

 

Sihtgrupid:  Süstivad narkomaanid, MSM ja sekstöötajad: 

Kõige enam on HIVist puudutatud inimesi vanusegrupis 15-29a 

 

Projekti eesmärgid:

• Suurendada HIV-positiivsete inimeste arvu , kes on teadlikud oma staatusest, pakkudes tasuta ja mugavat HIV-kiirtestimist nii

traditsioonilistes tervishoiuasutustes, kui ka väljaspool harjumuspäraseid tervishoiuasutusi.

• Tõsta tasuta HIV-kiirtestimise nõudlust Eesti noorte hulgas.  

• Tõsta teadlikkust ARV-teraapia teemal ning teadvustada selle olulisust, kasumlikkust ning analüüsida tehtud mõõnasid ARV-ravis.

• Ühendada äsja tuvastatud HIV-positiivseid kliente infektsionistidega ning raviprotsessi  jätkusuutlikuse huvides pakkuda nõustamist

ARV-teraapia teemal.

  

HIV ja AIDS-i ennetustöö 

 

Igal aastal viime läbi üle-eestilisi aktsioone  maikuu kolmandal pühapäeval toimuva AIDS-i Ohvrite Mälestuspäeva ja 01. detsembri 

Rahvusvahelise HIV ja AIDS-i Vastu Võitlemise Päeva tähistamiseks. Eesti HIV-positiivsete Võrgustik osaleb noortefestivalidel ja spordiüritustel. 

Samuti osaleb Eesti HIV-positiivsete Võrgustik Eesti Kirikute Liidu poolt korraldataval HIV-ennetuse alastel üritustel.
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Esimest korda korraldati massiüritus HIV-kiirtesti tegemiseks 30. novembril ja 1. detsembril 2009. aastal. Ei tuuline ilm ega vihm ei olnud

takistuseks. Sajad inimesed tulid pealinna keskmes asuvasse parki ja seisid ära pika järjekorra, et teha HIV- testi. Testitud sai 330 inimest.

Tulemus osutus „positiivseks“ 6 inimesel.  

AIDS Healthcare Foundationi toetusel on  HIV-kiirtesti korraldanud järgmised partnerid: Eesti HIV-positiivsete Võrgustik (EHPV), Tervise Arengu

Instituut (TAI), Koalitsioon „Ettevõtted HIV vastu”. Sündmusest teavitati riigi suurimates massiteabevahendites: riiklikus televisioonis ja raadios,

suuremates ajalehtedes ja ajakirjades.  

Nõudmine kiirtesti järele ületas kõik ootused. Et saada kiiresti teada oma HIV-staatusest, seisid paljud inimesed vihma käes terve tunni ja

rohkemgi.Tore, et peetakse oluliseks teada oma HIV-staatusest. Fotodel on inimesed järjekorras.  

Kodulehekülg www.ehpv.ee

• Eesti HIV-positiivsete Võrgustiku kodulehekülg on:  www.ehpv.ee  Seal edastatakse uusimat HIV ja AIDS-i alast informatsiooni, samas töötab

ka tutvumisteenistus.

Koolitused, treeningud ja suvekoolid patsientidele

Ürituste korraldamine

 

Võrgustiku tähtsamad saavutused

• RED RIBBON AWARD võitja. EHPV tunnistati üheks parimaks maailmas HIViga elevate inimeste hoolduse ja toetuse alal töötavaks

organisatsiooniks;

• EHPV tegutseb üle-eestilisel ja rahvusvahelisel tasandil ning püüab saavutada eesmärki, mille kohaselt HIV-positiivsed inimesed oleksid

kesksel kohal HIV ja AIDS-i poliitika kujundamisel, teeninduse arendamisel ja nende funktsioonide täitmise monitooringul;

• HIV valdkonnas tegutseva kodanikeühenduste Koostöökogu loomine;

• EHPV osales aktiivselt 2006. ja 2008.a. Kõrgetasemelisel ÜRO Peaassamblee Istungil ametliku esinduse koosseisus;

• EHPV esindaja on Riikliku ARV-ravimite Hankekomisjoni liige;

• EHPV esindaja on Vabariigi Valitsuse HIV ja AIDS-i Komisjoni liige.

 

http://www.ehpv.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab MTÜ Eesti HIV-Positiivsete võrgustik 2010.a. raamatupidamise
Aastaaruande koostamise õigust ja täielikkust. Juhatus kinnitab, et:

1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvespõhimõtted on kooskõlas
Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava nõuetega.
2. Raamatupidamise aastaaruanne kajastab MTÜ Eesti HIV-Positiivsete võrgustik finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid õigesti ja õiglaselt.
3.MTÜ Eesti HIV-Positiivsete on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 109 279 159 726 2

Nõuded ja ettemaksed 216 109 3 296 3

Kokku käibevara 325 388 163 022  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 22 645 36 841 4

Kokku põhivara 22 645 36 841  

Kokku varad 348 033 199 863  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 309 962 49 521 5

Kokku lühiajalised kohustused 309 962 49 521  

Kokku kohustused 309 962 49 521  

Netovara    

Sihtkapital 5 180 5 180  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 32 891 145 162  

Kokku netovara 38 071 150 342  

Kokku kohustused ja netovara 348 033 199 863  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 0 2 890

Annetused ja toetused 3 592 033 1 900 630

Kokku tulud 3 592 033 1 903 520

   

Kulud   

Jagatud annetused ja toetused 1 648 39 434

Mitmesugused tegevuskulud -1 932 562 -1 044 686

Tööjõukulud -1 762 632 -1 237 822

Põhivara kulum ja väärtuse langus -14 196 -14 196

Kokku kulud -3 707 742 -2 257 270

   

Kokku põhitegevuse tulem -115 709 -353 750

Finantstulud ja -kulud 3 438 -5 248

Aruandeaasta tulem -112 271 -358 998
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -115 709 -353 750

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 14 196 14 196

Muud korrigeerimised 0 2 890

Kokku korrigeerimised 14 196 17 086

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -212 813 -3 251

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 260 441 37 255

Muud rahavood põhitegevusest 3 438 -5 248

Kokku rahavood põhitegevusest -50 447 -307 908

Kokku rahavood -50 447 -307 908

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 159 726 467 634

Raha ja raha ekvivalentide muutus -50 447 -307 908

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 109 279 159 726
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2008 2 290 504 160 506 450

Aruandeaasta tulem  -358 998 -358 998

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
2 890  2 890

31.12.2009 5 180 145 162 150 342

  

Aruandeaasta tulem  -112 271 -112 271

31.12.2010 5 180 32 891 38 071
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti HIV-Positiivsete võrgustik 2010 . aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. EHPV kasumiaruanne on koostatud

Raamatupidamise seaduse toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas kajastatakse raamatupidamises tehingupäeval kehtinud Eesti Panga valuuta kursi alusel. Aruandes on valuutapõhised

monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansikuupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi järgi. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja

kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud täies ulatuses üldhalduskuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem

kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale

ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 5000 krooni ning kasutusega üle ühe aasta.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist

võimaldavatest väljaminekutest. Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööaedest.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp    Amortisatsiooninorm                Kasulik eluiga

Maa                             ei amortiseerita                      ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised                 5– 10%                          10 – 20 aastat

Seadmed                              15 –25%                        4 – 6 2/3 aastat

Sõidukid                             25 –30%                            3 – 4 aastat

Muu inventar                         30 –50%                            2 – 3 aastat
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Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 1 099 494

Arvelduskontod 108 180 159 232

Kokku raha 109 279 159 726

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 216 109 3 296

Kokku Nõuded ja ettemaksed 216 109 3 296
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 50 295 6 490 56 785 56 785

Akumuleeritud kulum -4 261 -1 487 -5 748 -5 748

Jääkmaksumus 46 034 5 003 51 037 51 037

  

Amortisatsioonikulu -12 574 -1 622 -14 196 -14 196

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 50 295 6 490 56 785 56 785

Akumuleeritud kulum -16 835 -3 109 -19 944 -19 944

Jääkmaksumus 33 460 3 381 36 841 36 841

  

Amortisatsioonikulu -12 574 -1 622 -14 196 -14 196

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 50 295 6 490 56 785 56 785

Akumuleeritud kulum -29 409 -4 731 -34 140 -34 140

Jääkmaksumus 20 886 1 759 22 645 22 645

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 114 483 49 521

Võlad töövõtjatele 195 472 0

Muud võlad 6 0

Kokku võlad ja ettemaksed 309 961 49 521

Lisa 6 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 1 313 018 928 699

Sotsiaalmaksud 449 614 309 123

Kokku tööjõukulud 1 762 632 1 237 822

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 21 15



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti HIV-positiivsete Võrgustik (registrikood: 80227321) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IGOR SOBOLEV Juhatuse liige 28.06.2011

LATŠIN ALIJEV Juhatuse liige 28.06.2011

TATJANA MAGEROVA Juhatuse liige 29.06.2011

EVE SAALISTE Juhatuse liige 29.06.2011

JEKATERINA VOINOVA Juhatuse liige 30.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erigruppide kaitsega seotud ühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6615130

Mobiiltelefon +372 56506316

E-posti aadress igor.sobolev@ehpv.ee

Veebilehe aadress www.ehpv.ee


